Протокол Ne 51

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости <<Наше Раздолье>

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН

flaTd проведения заседания правления: 24.О2.2ОL9г.

Время начала заседания - 12.00

Время окончания заседания - 1_3.00

Присугствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4. Ковалёв. А.И.

5. Максимова С.Е.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

Правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О рассмотрении проектов документов выносимых дlя принятия решения общего собрания

членов товарищества 09.03.2019г. Об обеспечении возможности ознакомления с ними членов

товарищества.

2. О предоставлении инициативноЙ группе объекты инфраструкryры товариlцества для
проведения 10.03.2019г. праздника провода зимы - Масленицы.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу решили: Разработанные проекты документов вынести на угверждение
общего собрания товарищества. Обеспечить возможность ознакомления с проектами

документов и иными материалами, планируемыми к рассмотрению на общем собрании

членов товарищества. Ознакомление провести в здании администрации под роспись
ознакомившегося члена товарищества и по электронной почте.

Голосовали: <ЗА> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ>> -нет.

2. По второму вопросу: Предоставить инициативноЙ группе объекты инфраструкryры дlя
проведения 10.0З.2019г. праздника провода зимы - Масленицы.

(ПРОТИВD - нет; кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Сериков С.Н.